Municipalidad de
Alto Hospicio
» Direccion Juridica

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO
SECCION MUNICIPAL

Alto Hospicio, 16 de Agosto de 2016.-
DECRETO ALC. N°2.939/16.-

VISTOS Y CONSIDERANDO: La Constitucién Politica de la Reptiblica de Chile; La Ley N°
19.943 que crea la Comuna de Alto Hospicio; DS N° 2.385 del Interior, fija texto refundido y
sistematizado de DL N° 3.063 de 1979; Ley Sobre Rentas Municipales, Articulos 47, 48, 58 y
66; Ley N° 19.880 Bases de los Procedimientos Administrativos; Memorandum N° 81/16 de 02
de Agosto de 2016, del Jefe de Departamento Inspeccién y Fiscalizaciéon; Memorando N°
344/16 de 09 de Agosto de 2016, del Jefe de Departamento de Rentas Municipales, que adjunta
antecedentes comerciales de los contribuyentes que se mencionan a continuacién, para que
las patentes comerciales sean anuladas del sistema; Y, Ley N° 18.695 Organica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO:

Sistema, los siguientes Roles de Patentes comerciales y microempresas
f1sal de Término de Giro-Cierre Sucursal:

%5 ¢ &) Nombre RUT Rol

N Diaz Villalobos BB 206352
John William Luque Obregén B I 8 e re e oA 204432
Gloria Juana Morales Pizarro BHAG B4 207095
Dalia Marina Challapa Garcia HUH R 202820
Rosa Ester Alarcon Araya TR 206707
Jose Martin Aguilar Mamani BHOB AR 206702
Ricardo Javier Escudero Leyton S OGHH 206388
Eliska Guiliana Rivera Serrano IR 207021
Emilia Kamila Rodriguez Calderén PP 205688
Norma Catacora Flores PHBAUDIHR 205447
Sara Ida Klocker Alvar HO4AHRG0 206224
Juana Julia Chamaca Mamani HUOBYBHTG 206483
Geny Jacqueline Choque Supanta MU BAHONHH 205295



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


" | Lilian Elizabeth Benavides Vega BARRAGHHN 204686
Lilian Elizabeth Benavides Vega BABTHAHD 206713
Jeanet del Carmen Fatndez Igor YOBEH A 207064
Lilian Evelyn Maza Manriquez Jasssesiinssiioss 300130
Dionicia Rufino Rufino HHEGRITHH 207072
Leidy Marcela Mamani Mamani IR 205329
Raquel del Carmen Marin Muena BT 206357
Julia Inés Lira Medrano ABHOGFRHBH 200713
Mirtha Leontina Vera Figueroa BRI 204080
Maria Eugenia Tabilo Ossandén a4 oY 207174
Jesica Fredelina Rojo Vega HHHFPHEHS 205361
Segundo Lizardo Troncoso Flores HHIBHIGRY 200593
Lina Challapa Challapa HFGAHIHH 205512

2.- Déjese establecido que, conforme lo informado por el Departamento de Rentas
Municipales, los contribuyentes titulares de las Patentes referidas, se encuentran al dia en el

do. Don Ramon Galleguillos Castillo, Alcalde de la Comuna de Alto Hospicio. Autoriza don
José Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo que transcribo para su conocimiento y demas
fines a que haya lugar. Doy fe.

RALENZUELA DIAZ
UNICIPAL

&‘b/%
Distriblicién:

- Adm y Finanzas
- Dir. Control
- Dpto. Rentas


Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina




